3 0 年 月 日

年

1 ．自家用車

2 ． JR高山線利用　JR高山駅より交流の家送迎バス利用

3 ．高速バス利用　JR高山駅より交流の家送迎バス利用

4 ．大学の送迎バス

有 ・ 無

携帯

※申し込み締切は，８月３１日(金)です。　FAX　０５７７－３１－１０２５

過去の
参加経験

□ご記入いただいた個人情報は、「独立行政法人国立青少年教育振興機構が保有する個人情報の適切な管理に関す
る規定」等に基づき適切の管理し、この事業に関する事務のみに使用し、法令等に定める場合を除いて第三者に開
示することはありません。事業中に撮影した写真や制作物、感想文等は当機構の事業に関する報告書や広報・ホー
ムページ等に使用させていたくことがあります。ご了承の上ご参加ください。

□事後アンケートをお願いする場合がありますのでご協力お願いします。

交通手段
該当する番号へ○

印

国立乗鞍青少年交流の家　所長　殿

ふりがな

下記のとおり申し込みます

日

連絡先

〒

月年

　　　　　　　　平成３０年　９月２３日（日）～　９月２８日（金）

住所

性別

男・女 平成

生年月日

所属名

氏　名

TEL
FAX

お問い合わせ　国立乗鞍青少年交流の家　企画指導専門職　　惠良・直井 　TEL　０５７７－３１－１０１４

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ等
ありましたら
記入して下さい

平成３０年度　国立乗鞍青少年交流の家　教育事業

秋季自然体験活動ボランティアリーダー養成セミナー　参加申込書
平成

場所　国立乗鞍青少年交流の家（岐阜県高山市岩井町９１３－１３）及びその周辺

日程

参加費　１１，０００円【食事代，保険代，シーツ等洗濯代，教材費等，茶菓子代】

後援　高山市、岐阜県・長野県・富山県・愛知県・高山市・飛騨市・下呂市・白川村の各教育委員会，飛騨高山乗鞍高原連絡協議会

E-mail：

携帯電話mail：

大学
専門学校

学部
科
ｺｰｽ

（参加回数　　　回）